
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12276-ar001-012-iv-2024

Uchwała nr AR001-012-IV/2024

Uchwała nr: AR001-012-IV/2024

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 23.04.2024

W sprawie: zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne

Na podstawie:

Działając na podstawie § 49 pkt 12 lit. e) Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w zw.
z art. 79 ust. 1 pkt 1) – 4) i ust. 2 oraz art. 163 ust. 2 ustawy z
dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj.
Dz.U. 2023, poz. 742 ze zm.) uchwala się, co następuje.

Status: Obowiązująca

Załączniki:
AR001-012-IV/2024    pdf,  248 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 23.04.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 26.04.2024 15:09

Liczba pobrań: 277

Metryczka

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12276-ar001-012-iv-2024
/uchwala/u-12276-ar001-012-iv-2024
/attachments/5897/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 23.04.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 26.04.2024 15:09

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 80


